
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
1/3   

 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

Název veřejné zakázky: „Kanalizace Husarova“, poř. č. 235/2013 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Kanalizace Husarova“ v Ostravě - Výškovicích. 
Jedná se o vybudování nové kanalizační stoky, která bude odvádět splaškové a dešťové vody do 
stávajícího kanalizačního sběrače DXII. Podkladem je dokumentace pro provádění stavby, kterou 
zpracovala Ing. Renata Fuková v září 2011. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení (stavební práce) 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

KR OSTRAVA a.s. 
sídlo: Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
Akciová společnost 
IČ: 25890981 
DIČ: CZ25890981 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Kritériem hodnocení u této veřejné zakázky byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. Jelikož 
však uchazeči, kteří se umístili jako první a druhý v pořadí, odmítli se zadavatelem uzavřít smlouvu, 
byla dle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavřena smlouva s uchazečem třetím v pořadí. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 5.602.175,06 Kč  

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 – 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Uchazeč č. 1:           STAVIA - silniční stavby, a.s.                                                       
            se sídlem: Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
                            IČ: 25864092 
                                    DIČ: CZ25864092 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

                                    Nabídková cena bez DPH: 4.954.291,00 Kč 
 
Uchazeč č. 2: KR OSTRAVA a.s.                    

            se sídlem: Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
                                    IČ: 25890981 
                                    DIČ: CZ25890981 

 Nabídková cena bez DPH: 5.602.175,06 Kč 
 
Uchazeč č. 3:           JUBAR, spol. s r.o.                       
            se sídlem: Stonava 842, PSČ: 735 34 
                            IČ: 47680644 
                                    DIČ: CZ47680644 

                                    Nabídková cena bez DPH: 6.522.700,30 Kč 
 
Uchazeč č. 4: HYDROSPOR spol. s r.o. 

                                    se sídlem: Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava - Přívoz 
                            IČ: 47666374 
                                    DIČ: CZ47666374 

                                    Nabídková cena bez DPH: 5.990.280,14 Kč 
 
Uchazeč č. 5:           INGNOVA, s.r.o.                                                      
            se sídlem: Bukovanského 686/49, 712 00 Ostrava - Muglinov 
                            IČ: 43965997 
                                    DIČ: CZ43965997 

                                    Nabídková cena bez DPH: 6.240.216,88 Kč 
 
Uchazeč č. 6: HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.                    

            se sídlem: Tovární 41 A, 772 00 Olomouc 
                                    IČ: 45195706 
                                    DIČ: CZ45195706 

 Nabídková cena bez DPH: 4.899.133,89 Kč 
 
Uchazeč č. 7:           HOMOLA a.s.                       
            se sídlem: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
                            IČ: 26792770 
                                    DIČ: CZ26792770 

                                    Nabídková cena bez DPH: 7.791.181,68 Kč 
 
Uchazeč č. 8: Rosis s.r.o. 
                                    se sídlem: Vrchní 1556/43, 747 05 Opava - Kateřinky 
                            IČ: 46576576 
                                    DIČ: CZ46576576 

                                    Nabídková cena bez DPH: 8.155.549,66 Kč 

 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 
--- 
 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 
--- 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

 
Vyhotovil:  Ing. Aleš Horák            
Datum: 16. 6. 2014  


		2014-06-17T12:46:05+0200




